" Seguono due lettere cassate. ^ Corretto da illuni. '̂ Segue iux cassato. '' Segue legavit 
cassato. 

IV 
Dote di Orsolina Barbò Soncin, seconda moglie di Angelo Leonico (28 aprile 1533) 

ASP, AN, 5221, ff. 58v-60r 

Tn Christi nomine. Amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo quingentesimo trigesimo 
tertio, indictione sexta, die lunae vigesimo octavo aprilis, Paduae in domo habitationis 
spectabilis iuris doctoris domini Alexandri de Mula honorandi iudicis ad officium Victua-
lium et damnorum datorum Paduae, praesentibus spectabili iuris doctore domino Alexan-
dro de Mula filio clarissimi domini Antonii patritii Veneti, ser Nicolao Pianta quondam 
ser Francisci de Plebe Sacci commilitone communitatis^ Plebis Sacci et Laurendo de 
Mulina filiô * Blasii servitore infrascripti domini Antonii de Barbobus, testibus rogatis et 
ad haec precipue vocatis et requisitis, Cuiii promissa fuerit nobilis domina Ursolina filia 
domini Aloisii de Barbobus de Soncino quondam nobilis et spectabilis iuris utriusque 
doctoris domini Petri, civis et habitatrix Paduae in contrata Sancti loannis a Navibus, per 
praefatum dominum Aloisium in sponsam et uxorem nobili viro domino Angelo quondam 
domini loannis lacobi Antonii Leonico', civi el habilatori Paduae in contrata Pulci 
Campioni, cum promissione dotis ducatorum sexcentorum modis et conditionibus infra-
scriptis, cumque sit quod praefatae partes velint de dieta promissione se ad invicem cautas 
reddere, bine est quod prefatus nobilis domìnus Aloisius ac dominus Antonius eius filius, 
agentes per se et haeredes suos ac nomine et vice domini Alexandri eiusdem domini 
Aloisii filii, prò quo de rato habendo promiserunt in suis propriis bonis et quod ipse 
laudabit et ratificabit praesens instrumentum quantum sit prò ducatis quadringenlis ele-
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vandis e sacro Monte pietatis Paduae et prò campis duobus consignandis per ipsum do-
inìnum Aloisium eidem domino Angelo prò ducatis quinquaginta, se obligarunt dare et 
solvere eidem domino Angelo praesenti, prò se et haeredibus suis stipulanti, agenti et 
acceptanti, prefatos ducato.s sexeentos modis et terminis infrascriptìs, videlicel ducatos 
quadringentos in ratione librarum sex soldorum quatuor prò ducato in pecuniis elevandos 
per ipsum dominum Angelum ex sacro Monte pietatis Paduae ad omnem dicti domini 
Angeli requisitionem, alias ilHc depositos per nobilem dominum Raphaelem de Bigolino 
ad instantiam praefatorum nobiiium de Barbobus, lacientes prefatum dominum Angelum 
procuratorem suum ut in rem suam eumque ponentes in locum, statum, ius et esse suum, 
ita quod a modo in antea praefatus dominus Angelus de dictis ducatis quadringentis